
Zarządzenie Nr 0050.21.2021 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna 

 Na podstawie §3 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/77/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 października 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 2019 poz. 5827), zmienionej uchwałą XXI/133/20 Rady 

Miasta Wąbrzeźno z dnia 17 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 2020 poz. 3790) 

zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Panią Małgorzatę Sukowską na opiekuna Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


